
ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace strana 1/5 
046/15/OCN Rámcová smlouva na revize kulových uzávěrů 

Zadávací dokumentace k zakázce 

Číslo výběrového řízení 046/15/OCN

Název zakázky Rámcová smlouva na revize kulových uzávěrů

Předmět zakázky (služby, dodávka nebo 
stavební práce)

Průběžné provádění revizí na kulových armaturách, 
umístěných v armaturních šachtách produktovodu a na 
skladech zadavatele.

Druh výběrového řízení Zakázka malého rozsahu, rámcová smlouva
Datum vyhlášení zakázky 12. 5. 2015

Zadavatel:

ČEPRO, a.s. se sídlem: Dělnická 213/12 , 17004 Praha 7
IČ: 60193531, DIČ:  CZ 601 93 531
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 
pod spis. zn. B 2341
Zastoupena: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. Ladislav Staněk, člen představenstva

Kontaktní osoba zadavatele ve věci 
zakázky

Milan Trnka, 221 968 254, milan.trnka@ceproas.cz

Kontaktní osoba zadavatele ve věcech 
technických

Filip Langweil, 602 517 115, filip.langweil@ceproas.cz

Lhůta pro podávání nabídek 28. 5. 2015

Místo pro podávání nabídek
v elektronické podobě prostřednictvím profilu zadavatele na 
adrese https://www.softender.cz/home/profil/992824

Předpokládaný termín zahájení realizace 07/2015
Předpokládaný termín ukončení realizace 12/2017
Místo plnění Sklady a armaturní šachty produktovodu zadavatele
Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena
Splatnost faktur 30 dnů
Termín místního šetření 21.5.2015 v 10.00 hodin
 

Čl. 1. Rozsah a technické podmínky zakázky 

1.1. Vymezení předmětu zakázky 

Předmětem této zakázky je uzavření rámcové smlouvy s jedním dodavatelem, která bude upravovat 
podmínky pro jednotlivé dílčí zakázky na služby spočívající v provádění revizí 514 ks kulových uzávěrů 
B5 DN100 až DN300 PN 16 -  63 WE umístěných v armaturních šachtách a ve skladech zadavatele (dále 
i „KU“). Jednotlivé dílčí zakázky budou zadávány na základě a v souladu s postupem uvedeným v této 
zadávací dokumentaci, rámcové smlouvě a jejich nedílných součástech. 

Rozsah činností u každého jednotlivého díla – revize kulového uzávěru: 

a) Kontrola nastavení koncových poloh a jejich seřízení 
b) Ověření těsnosti KU s principem DOUBLE BLOCK BLEED v otevřené a zavřené poloze 
c) Mazání 
d) Kontrola a nastavení servopohonu Auma Matic a Auma Norm 

Specifikace KU a jejich pozice jsou uvedeny v příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 

Dodavatel je povinen v případě nutných dodávek dílů a jiných komponentů pro realizaci předmětu 
zakázky užít pouze nové a nepoužité materiály, komponenty a výrobky. 

Zadavatel požaduje ke každému kulovému uzávěru zvlášť předložení protokolu o provedení celkové 
revize dle tohoto článku, tj. zápis o provedené revizi v počtu 1 vyhotovení v písemné listinné formě, 1x 
elektronicky na CD. 

1.2. Prohlídka místa plnění 

Zadavatel se zavazuje poskytnout zájemcům potřebné informace k podání nabídky. Z tohoto důvodu 
bude zájemcům umožněna prohlídka místa plnění dne 21. 5. 2015 v 10.00 hodin v místě sklad Hněvice. 
Kontaktní osobou je pan Filip Langweil, Filip.Langweil@ceproas.cz, 602 517 115. 

Účastníci místního šetření musí mít vlastní vybavení ochrannými oděvy a pomůckami (ochranná přilba, 
oděv, obuv) do zóny 1 s nebezpečím výbuchu – případně dle dohody a povahy místa plnění po dohodě s 
osobou uvedenou v předchozím odstavci. 



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace strana 2/5 
046/15/OCN Rámcová smlouva na revize kulových uzávěrů 

O účasti na místním šetření je nutné informovat zadavatele minimálně 1 pracovní den před stanoveným 
termínem na uvedených kontaktech dle odstavce záhlaví této zadávací dokumentace. 

1.3. Další požadavky na realizaci zakázky 

1.3.1. Předmět zakázky bude splňovat kvalitativní požadavky definované platnými normami ČSN či 
EN v případě, že příslušné české normy neexistují, doporučené normy ČSN se pro její 
realizaci považují za normy závazné.   

1.3.2. Zadavatel požaduje záruku za jakost díla v délce trvání minimálně 24 měsíců. 

1.3.3. Práce na předmětu zakázky nesmí probíhat za provozu produktovodu – čerpání 

1.3.4. Realizace předmětu zakázky bude probíhat po dobu trvání smlouvy výhradně v souladu s 
harmonogramem revizí schváleným ze strany zadavatele.  

1.3.5. Dodavatel je povinen dodržovat obecně závazné předpisy českého právního řádu a rovněž 
vnitřní předpisy zadavatele, se kterými byl seznámen. 

1.3.6. Dodavatel nese nebezpečí škody na díle. Armatury specifikované v bodu 1.1 této zadávací 
dokumentace (kulové uzávěry včetně servopohonů), které jsou předmětem revizí, jsou ve 
vlastnictví zadavatele, nebezpečí škody na díle - předmětu zakázky však nese dodavatel, 
a to ode dne zahájení realizace předmětu zakázky až do předání předmětu zakázky 
zadavateli.  

1.3.7. Dodavatel výslovně garantuje možnost uložení veškerých hmot včetně nebezpečných 
odpadů na jím zajištěné skládce. 

1.3.8. Likvidace případného železného šrotu zajišťuje zadavatel. Dodavatel ho pouze umístí na 
zadavatelem předem určené místo. 

1.4. Zařízení pracoviště 

1.4.1. Uchazeč zodpovídá za řádnou ochranu veškeré zeleně v místě prací a na sousedních 
plochách. Poškozenou nebo zničenou zeleň je povinen obnovit nebo zadavateli nahradit 
náklady na její obnovu. 

1.5. Provádění prací 

1.5.1. Vybraný uchazeč odpovídá za to, že předmět zakázky bude prováděn s pracovníky s 
příslušnou odbornou znalostí. 

1.5.2. Vybraný uchazeč zodpovídá za škodu na předmětu plnění (svých prací a dodávkách) až do 
řádného předání a převzetí předmětu plnění zadavatelem. 

1.6. Zaměření a zúčtování prací 

Není-li v zadávacích podkladech uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty veškeré práce 
související se zhotovením požadovaného díla, a to zejména:  

1.6.1. náklady na veškerou dopravu  

1.6.2. náklady na vyklizení pracoviště a staveniště, odvoz zbytků materiálu, včetně souvisejících 
nákladů 

1.6.3. náklady na opatření k zajištění bezpečnosti práce 

1.6.4. náklady na platby za požadované záruky a pojištění 

1.6.5. náklady na veškeré pomocné materiály a ostatní hmoty a výkony  

1.6.6. náklady na veškeré pomocné práce, výkony a přípomoci, nejsou-li oceněny samostatnou 
položkou 

1.6.7. náklady na veškerou dokumentaci nutnou pro provedení předmětu zakázky. 

1.7. Součinnost zadavatele 

Zadavatel pro potřeby plnění předmětu zakázky poskytne tuto součinnost: 

- přístup a vstupy do prostoru armaturních šachet zadavatele – pracoviště pro pracovníky a techniku 
dodavatele 

- proškolení z vnitřních předpisů zadavatele 



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace strana 3/5 
046/15/OCN Rámcová smlouva na revize kulových uzávěrů 

Čl. 2. Způsob zpracování nabídkové ceny 

2.1. Nabídkovou cenou se rozumí cena za provedení předmětu této zakázky za dobu 2 let. 
Předpokládaný počet provedených revizí za 1 rok je pro účely výběrového řízení stanoven na 300 
revizí. 

2.2. Nabídková cena bude uchazečem zpracována za kompletní realizaci a provedení všech činností, 
vyplněním položkového rozpočtu v členění dle tabulky 1 této zadávací dokumentace.  

Tabulka 1 

cena za 1 MJ
předpokládaný 
roční počet MJ

Cena celkem

Kontrola nastavení koncových poloh a jejich seřízení 300
Ověření těsnosti KU s principem DOUBLE BLOCK BLEED v otevřené a 
zavřené poloze

300

Mazání 300
Kontrola a nastavení servopohonu 300
Předpokládaná cena za 1 cyklus revizí
Předpokládaná cena za 2 cykly revizí (hodnotící kritérium výběrového řízení)  

2.3. Nabídková cena bude předložena v členění dle výše uvedeného položkového rozpočtu a celková 
nabídková cena bude uvedena v závěru souhrnu výkazu výměr a na krycím listu nabídky 
uchazeče. 

2.4. Celková nabídková cena bude zahrnovat veškeré položky potřebné k provedení díla. 

2.5. Celková nabídková cena a stejně tak i dílčí nabídkové ceny bude uvedena v korunách českých bez 
DPH. 

2.6. Celková nabídková cena a stejně tak i dílčí nabídkové ceny bude pro uchazeče závazná, musí být 
definována jako nejvýše přípustná, se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku apod. spojených 
s plněním celého rozsahu zakázky, (včetně veškerých dalších nákladů např. dopravy, poplatků, 
režijních nákladů atd.) na celou dobu a rozsah plnění zakázky. 

2.7. Výběrové řízení bude realizováno formou více kol a uchazeči budou v každém kole předkládat 
nové nabídkové ceny, které budou podkladem pro hodnocení nabídek a budou pro uchazeče 
závazné. Podrobný popis hodnocení nabídek je uveden v článku 3 – Způsob hodnocení nabídek. 

Čl. 3. Způsob hodnocení nabídek 

3.1. Hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena, nabídnutá uchazečem. Nabídková cena 
bude vždy stanovena v Kč bez DPH dle článku 2 této zadávací dokumentace. 

3.2. Hodnocení nabídek bude probíhat dle níže uvedených pravidel. 

3.3. Celkový počet hodnotících kol není omezen. Současně s výzvou pro předložení nabídkových cen 
pro hodnocení v dalším kole může zadavatel uchazeče informovat o tom, že následující hodnotící 
kolo bude poslední. 

3.4. Pro každého uchazeče je vždy závazná poslední předložená nabídková cena. 

3.5. Jednání s uchazeči bude probíhat prostřednictvím komunikačního nástroje v profilu Zadavatele.  

3.6. V průběhu prvního hodnotícího kola výběrového řízení bude posuzováno splnění kvalifikace 
jednotlivými uchazeči, a zda jimi předložená technická specifikace splňuje podmínky požadované 
zadavatelem. Následně budou uchazeči vyzváni k doplnění, upřesnění nabídky a zároveň k 
předložení upravených nabídkových cen   

3.7. Hodnocení nabídek může být taktéž provedeno formou elektronické aukce. V takovém případě 
budou uchazeči o této skutečnosti informováni výzvou, v které bude stanoveno datum konání 
elektronické aukce a její pravidla. 

3.8. Uchazeč, který bude v posledním kole vyhodnocen jako vítězný, bude vyzván k podpisu smlouvy. 
Neposkytne-li vítězný uchazeč dostatečnou součinnost k podpisu smlouvy, a ta nebude z důvodů 
na jeho straně podepsána do 15 dnů od vyzvání k jejímu podpisu, může zadavatel vyzvat k 
podpisu smlouvy uchazeče, který se v konečném hodnocení umístil na druhém místě (to stejné 
platí i pro další uchazeče v pořadí).  



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace strana 4/5 
046/15/OCN Rámcová smlouva na revize kulových uzávěrů 

Čl. 4. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

4.1. Nabídku i doklady a informace k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč povinen podat písemně v 
souladu se zadávacími podmínkami, a to včetně požadovaného řazení nabídky. Nabídka musí být 
na titulní straně označena názvem zakázky, obchodní firmou/jménem a sídlem/místem podnikání 
uchazeče. 

4.2. Nabídka musí být předložena v českém jazyce, nebude obsahovat přepisy a opravy, které by 
mohly zadavatele uvést v omyl. Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány 
vzestupnou číselnou řadou. Nabídka bude svázána způsobem zabraňujícím neoprávněné 
manipulaci. Doklady prokazující kvalifikační předpoklady lze předložit v prosté kopii. 

4.3. Uchazeč zpracuje svou nabídku způsobem níže uvedeným: 

4.3.1. Krycí list nabídky. Vzor krycího listu je přílohou č. 2 

4.3.2. Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých 
oddílů (kapitol). 

4.3.3. Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

- výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší než 90 dnů k datu podání nabídky 

- dokladem o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu této zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

- odbornou způsobilost k realizaci předmětu této zakázky včetně odborné způsobilosti 
případných subdodavatelů: Certifikát od firmy GROVE – zajištění kvality a správnosti 
provedení činností pro kontrolu těsnosti a mazání KU (tzn. potvrzení o zaškolení 
montážní firmy a pracovníků provádějící revizi, schválení montážně technologického 
postupu výrobcem GROVE) 

4.3.4. Cenová nabídka v členění dle článku 2 

4.3.5. Podepsaný návrh rámcové smlouvy (viz příloha č. 1), který bude odpovídat závaznému 
vzoru rámcové smlouvy uvedenému v příloze č. 1 této zadávací dokumentace). V případě, 
že návrh rámcové smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče odlišnou 
od statutárního orgánu, člena statutárního orgánu anebo prokuristy, předloží uchazeč jako 
součást nabídky plnou moc, ze které vyplývá oprávnění k takovému právnímu jednání, a to 
v originále nebo úředně ověřené kopii. 

4.3.6. Ostatní dokumenty 

- Návrh harmonogramu plnění  

4.3.7. Uchazeč předloží údaj, v jaké výši může poskytnout své služby k započtení náhradního 
plnění dle § 81 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. Pokud 
uchazeč takový údaj předloží, bude tento pro uchazeče závazný a bude jím taktéž 
zapracován v předloženém návrhu rámcové smlouvy. 

Čl. 5. Jiné požadavky zadavatele 

5.1. Zadavatel nepřipouští řešení jinou variantou, než je uvedeno v zadávací dokumentaci. Žádná 
osoba (uchazeč) se nesmí zúčastnit tohoto výběrového řízení jako uchazeč více než jednou. 

5.2. V případě, že vznikne rozpor mezi údaji o zakázce obsaženými v různých částech zadávací 
dokumentace, jsou pro zpracování nabídky podstatné údaje obsažené v návrhu smlouvy a ve 
všeobecných obchodních podmínkách, které jsou k tomuto návrhu přiloženy. 

5.3. Náklady uchazečů spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí. 

5.4. Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebudou posuzovány ani 
hodnoceny. 

5.5. Pokud nabídka nebude úplná nebo v ní nebudou obsaženy veškeré doklady a informace 
stanovené touto zadávací dokumentací, vyhrazuje si zadavatel právo nabídku vyřadit. 

5.6. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, případně 
vyjasnit informace deklarované uchazeči v nabídce. 

5.7. Zadavatel si vyhrazuje právo v rámci výběrového řízení jednat o všech částech nabídky uchazeče. 

5.8. Komunikačním jazykem pro veškerá jednání v rámci výběrového řízení je stanovena čeština, 
nepřipustí-li zadavatel výslovně jinak.  



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace strana 5/5 
046/15/OCN Rámcová smlouva na revize kulových uzávěrů 

5.9. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu výběrového řízení toto řízení ukončit a zrušit bez 
udání důvodu, odmítnout všechny nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů. 

5.10. Zadavatel oznámí výběr nejvhodnější nabídky všem uchazečům, kteří podali nabídku. Zadavatel 
výslovně stanoví, že přijetím nabídky a obdržením rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
nedochází k uzavření smlouvy. 

5.11. V souladu s ust. § 1740 odst. 3 poslední věta zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, platí, že předložení ze strany uchazeče podepsaného návrhu rámcové smlouvy s dodatkem 
nebo odchylkou oproti závaznému vzoru rámcové smlouvy nezakládá povinnost zadavatele 
takovou odchylku nebo dodatek akceptovat. 

5.12. Pro uzavření smlouvy na základě tohoto výběrového řízení je povinně stanovena písemná listinná 
podoba s tím, že smlouva musí být podepsána oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Čl. 6. Přílohy 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1 – závazný vzor rámcové smlouvy 

Příloha č. 2 – krycí list nabídky  

Příloha č. 3 – seznam KU 

 

V Praze dne 12. 5. 2015 

 

Odbor centrálního nákupu, ČEPRO, a. s. 


